ПРОТОКОЛ № 1
заседания рабочей группы по вопросам оздоровления экономической ситуации МУП ЖКХ «Голухинское».
III квартал

24 августа 2018 года                                                                                             г. Заринск

Присутствовали:

	Азгалдян Виктор Шагенович
	- Глава района

	Коваленко

Денис

Владимирович
	- председатель комитета по делам ЖКХ, строительства и архитектуры Администрации Заринского района;

заместитель председателя.

	Григорьева Анастасия Викторовна
	- главный специалист комитета по делам ЖКХ, строительства и архитектуры Администрации Заринского района;

секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Тимирязев Валерий Климентьевич
	- Первый заместитель главы района;

	Сивухин Григорий Дмитриевич
	- начальник юридического отдела;

	Круглов Александр Дмитриевич

	- начальник отдела по управлению имуществом и земельным отношениям;

	Санкина Людмила Викторовна

	- начальник отдела муниципальных закупок;

	Протасова Наталья Александровна
	- глава Администрации Голухинского сельсовета;

	Кузнецова Елена Николаевна

	- директор МУП ЖКХ «Голухинское»

Рассматриваемые вопросы:

	1
	О решении вопроса о кандидатах на должность директора МУП ЖКХ «Голухинское»

	2
	Об исполнении Поручения Президента №Пр-1138ГС от 11.06.2016

1. О решении вопроса о кандидатах на должность директора МУП ЖКХ «Голухинское».
Докладчик –
	Протасова Наталья Александровна
	- глава Администрации Голухинского сельсовета;

	Кузнецова Елена Николаевна

	- директор МУП ЖКХ «Голухинское»

В связи с тем, что директор МУП ЖКХ «Голухинское» отказался от своих полномочий, на должность директора выбрана Кузнецова Елена Николаевна.

Решили: - информацию принять к сведению.
2. Об исполнении Поручения Президента №Пр-1138ГС от 11.06.2016
Докладчик  -

	Коваленко

Денис

Владимирович
	- председатель комитета по делам ЖКХ, строительства и архитектуры Администрации Заринского района;

заместитель председателя.

Совместно с ресурсоснабжающими организациями принять меры: по разработке и синхронизации документов территориального планирования и градостроительного зонирования, схем тепло- и водо- снабжения, водоотведения муниципальных образований, а также по разработке инвестиционных программ ресурсоснабжающих организаций; по соблюдению сроков и процедур технологического присоединения объектов комплексной жилой застройки к системам коммунальной инфраструктуры.

Решили: Выслушав докладчика, решили принять информацию к сведению, продолжить работу в данном направлении.

Заместитель председателя комиссии                                                          Д.В. Коваленко
Секретарь комиссии                                                                                     А.В. Григорьева